
MARCK EN CALAISIS COMPLEXE H.SEBAN (ALSH) T 15
Le 28/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Betteraves Bio Betterave

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Compote de pomme en gourde Compote gourde

Cornet en carton (repas kermesse) Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Donut Donut Gluten, Lait

Fruit de saison Pomme

Guimauve Confiserie chocolat

Madeleine PN Madeleine Gluten, Oeufs

Pastasotto aux courgettes et fromage
(gnocchis)

Gnocchis, Courgette, Ail, Bouillon de
légumes, Lait en poudre, Margarine, Farine
de blé, Sel fin, Emmental, Mozzarella

Gluten, Lait

Pommes de terre country Potatoes

Salade de perles de pâtes, emmental, maïs,
tomate, oeuf

Oeuf dur, Mayonnaise, Ketchup, Emmental,
Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Perles Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce ketchup Ketchup

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Serviette papier Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Tomates cerises Tomate cerise

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

MARCK EN CALAISIS COMPLEXE H.SEBAN (ALSH) T 15
Le 29/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Compote de pomme en gourde Compote gourde

Cornet en carton (repas kermesse) Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Donut Donut Gluten, Lait

Guimauve Confiserie chocolat



Plats Ingrédients Allergènes

Jambon blanc issu de porc Label Rouge Jambon blanc Lait

Madeleine PN Madeleine Gluten, Oeufs

Pommes de terre country Potatoes

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Salade batavia Salade batavia

Salade de perles de pâtes, emmental, maïs,
tomate, oeuf

Oeuf dur, Mayonnaise, Ketchup, Emmental,
Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Perles Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce ketchup Ketchup

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Serviette papier Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Tomates cerises Tomate cerise

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Wrap au poulet Tomate, Maïs, Salade iceberg, Emincé de
poulet, Sauce tartare, Tortilla/Wrap Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

MARCK EN CALAISIS COMPLEXE H.SEBAN (ALSH) T 15
Le 30/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bouchées de légumes Boulette végétale Gluten

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Compote de pomme en gourde Compote gourde

Cornet en carton (repas kermesse) Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Donut Donut Gluten, Lait

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Fruit de saison Pomme

Guimauve Confiserie chocolat

Madeleine PN Madeleine Gluten, Oeufs

Pommes de terre country Potatoes

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Salade de perles de pâtes, emmental, maïs,
tomate, oeuf

Oeuf dur, Mayonnaise, Ketchup, Emmental,
Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Perles Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce ketchup Ketchup

Sauce niçoise Tomate, Oignon, Anchois , Olives noires,
Farine de blé, Huile, Huile, Eau Gluten, Poissons

Sauce niçoise Tomate, Oignon, Anchois , Olives noires,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Huile, Eau Gluten, Poissons

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Serviette papier Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Tomates cerises Tomate cerise

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Wrap au poulet Tomate, Maïs, Salade iceberg, Emincé de
poulet, Sauce tartare, Tortilla/Wrap Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

MARCK EN CALAISIS COMPLEXE H.SEBAN (ALSH) T 15
Le 31/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Chili con carne
Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs,
Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Muscade,
Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé,
Eau

Gluten

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Chips Chips

Compote de pomme en gourde Compote gourde

Concombre Concombre

Cornet en carton (repas kermesse) Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Donut Donut Gluten, Lait

Guimauve Confiserie chocolat

Madeleine PN Madeleine Gluten, Oeufs

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Pommes de terre country Potatoes

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau

Salade de perles de pâtes, emmental, maïs,
tomate, oeuf

Oeuf dur, Mayonnaise, Ketchup, Emmental,
Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Perles Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce bulgare
Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin,
Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau

Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce ketchup Ketchup

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Serviette papier Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Tomates cerises Tomate cerise

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Wrap au poulet Tomate, Maïs, Salade iceberg, Emincé de
poulet, Sauce tartare, Tortilla/Wrap Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

MARCK EN CALAISIS COMPLEXE H.SEBAN (ALSH) T 15
Le 01/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Compote de pomme en gourde Compote gourde

Cornet en carton (repas kermesse) Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Donut Donut Gluten, Lait

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Gratin de pommes de terre Bio et carottes
Carotte, Pomme de terre, Fromage, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau,
Poivre blanc, Muscade

Gluten, Lait

Guimauve Confiserie chocolat

Jus de pommes Jus de fruit/légume

Madeleine PN Madeleine Gluten, Oeufs

Pommes de terre country Potatoes

Salade de perles de pâtes, emmental, maïs,
tomate, oeuf

Oeuf dur, Mayonnaise, Ketchup, Emmental,
Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Perles Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce ketchup Ketchup

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Serviette papier Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Tomates cerises Tomate cerise

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Wrap au poulet Tomate, Maïs, Salade iceberg, Emincé de
poulet, Sauce tartare, Tortilla/Wrap Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites


